13 Anon., *Utrum intentiones...*: 201rA: “... ista ratio ymaginatur quod intentiones prime sint ipse res prout absolute et ut sic in ipsis fundentur intentiones secunde; sed hoc non est uerum, quia intentiones secunde fundantur solum in rebus intellectis ut intellecte sunt et non in rebus absolute acceptis.”

The reader could think that the *determinatio* would end just like many more famous texts, namely with the answer that intentions exist from one perspective in the things, but from another point of view they are in the intellect.¹⁴ The anonymous author of the *quaestio* explicitly dismisses this kind of solution, which he thinks begs the question, and maintains that second intentions exist *subiective in intellectu*.¹⁵ Properly speaking, an *intentio secunda* is a *ratio intelligendi* which is founded on an *apparens commune*, or *modus essendi communis* of the thing known and results from a reflexive activity of the intellect.¹⁶ From an ontological point of view, an intention is nothing other than an accident of the intellect. More precisely, since the expression *intentio* should always be understood as “*in aliud tentio*”, it is an *accidens respectivum*.¹⁷ The possibility that intentions exist *obiective* in the intellect is not even taken into consideration, although the *declaratio terminorum* includes an explanation of the phrase “*esse obiective in intellectu*”.

At any rate, the *determinatio* does not expand upon the relationship existing between second intentions and things. Our anonymous author remarks that intentions exist in the *res* only potentially, not *in actu*, so that they can be said to have *originaliter esse in rebus*.¹⁸ After stating that there is some kind of link to extramental

14 See, e.g., Radulphus Brito in Ebbesen 1978, Pinborg 1975b and 1980: 112-121.

15 Anon., *Utrum intentiones...*: 201vA: “Hiis uisus moueantur dubitationes quedam, et primo quia posset aliquis dicere: totum illud quod dictum est nihil ualet, quia dicam quod intentio potest accipi dupliciter, uno modo ex parte intellectus, alio modo ex parte rei intellecte: primo modo dicam quod sunt in intellectu subiective, sed alio modo sunt in rebus, quia sunt ut sic habitudines consequentes rem ipsam, quare etc. Ad quod dicendum breuiter quod illa ratio petit principium, nam illud quod est dictum est eque dubium sicut principale quesitum ...”

16 Anon., *Utrum intentiones...*: 201rB: “Ad euidentiam secundi est sciendum quod intentio est duplex, scilicet prima et secunda, prima intentio est prima cognitio rei sumpta ab apparenti proprio rei; sed intentio secunda est ratio intelligendi rei sumpta ab apparenti communi rei et iste duo intentiones conueniunt in uno et differunt in pluribus. Conueniunt in uno quia utraque habet esse spirituale in intellectu, sed differunt: primo nam intentio prima sumitur ab apparenti proprio, sed secunda sumitur ab apparenti communi.”